МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                       № 553

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 20.02.2017 № 316

«Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению материалов на присвоение звания

«Почетный гражданин города Таганрога»

В соответствии с пунктом 2.3 Положения «О звании «Почетный гражданин города

Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 01.12.2005 №154,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 316

«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания

«Почетный гражданин города Таганрога», следующие изменения:

1.1. Подпунт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) Куликов Михаил Анатольевич - генеральный директор Микрокредитной компании

«Фонд поддержки предпринимательства»;».

1.2. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) Перекрестов Андрей Григорьевич - начальник отдела муниципальной службы и

кадров Администрации города Таганрога;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                              И. Титаренко

consultantplus://offline/ref=DA5C709B786DAE47A934EEB50DAB10AAC66B88B3C39BA350533854EECC0C71BD6789E6373E0F0C34E81D1722EB57981E439065C54023A3F5EF45F2s9u9G